ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» июля 2022 года                                                                       № 1/1
Петропавловск-Камчатский

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа седьмого созыва

Богданова Александра Михайловича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную

комиссию избирательного округа № 6 для регистрации уполномоченного

представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Городской

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва

Богданова Александра Михайловича, руководствуясь частью 3 статьи 58

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частями 1, 4 статьи 34 Закона Камчатского края от 19 декабря

2011 года № 740 «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Камчатском крае» окружная избирательная

комиссия избирательного округа № 6

п о с т а н о в л я е т:

1. Эмиха Бориса Эдуардовича зарегистрировать уполномоченным

представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Городской

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва

Богданова Александра Михайловича.

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

Эмиху Борису Эдуардовичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск-

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла».

Председатель окружной

избирательной комиссии

избирательного округа № 6                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь окружной

избирательной комиссии

избирательного округа № 6                                                           Е.Ю. Варблане